
                        Rada města Štramberk 

                       PŘEHLED USNESENÍ 

                              z 47. schůze Rady města Štramberk, 

                           která se konala dne 22.10.2020 

 

761/47/RM/2020 Zpráva o stavu domů v majetku města 

I. Rada města bere na vědomí 

Zprávu o stavu domů v majetku města 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

762/47/RM/2020 Zpráva o stavu bytů v majetku města 

I. Rada města bere na vědomí 

Zprávu o stavu bytů v majetku města 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

763/47/RM/2020 Zpráva o přípravě TS na zajištění zimní údržby komunikací ve městě 

I. Rada města bere na vědomí 

zprávu o přípravě Úseku správy majetku města, rozvoje a investic - technické správy na 

zajištění zimní údržby komunikací ve městě. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

764/47/RM/2020 Smlouva o dílo - zimní údržba komunikací 

I. Rada města schvaluje 

Smlouvu o dílo č. 1031/2020/4500 na zimní údržbu komunikací mezi Městem Štramberk, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk a společností SLUMEKO s.r.o. IČ 25376021, 

Štefánikova 58/31, 742 21 Kopřivnice. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 

 



765/47/RM/2020 Smlouva o dílo - zimní údržba komunikací 

I. Rada města schvaluje 

Smlouvu o dílo na zimní údržbu komunikací mezi Městem Štramberk IČ 00298468, Náměstí 

9, 742 66 Štramberk a firmou Libor Pustějovský, IČ 70030081, Štramberská 587, 742 58 

Příbor 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

766/47/RM/2020 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8017936 

I. Rada města schvaluje 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8017936 mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná z věcného 

břemene) a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- 

Podmokly (strana oprávněná z věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení části 

pozemku p. č. 1400/1 k.ú. Štramberk, zařízením distribuční soustavy. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

767/47/RM/2020 Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM/3/2020/VB 

I. Rada města schvaluje 

Smlouvu o zřízení služebnosti inženýrské sítě č. SMM/3/2020/VB mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná ze služebnosti inž. 

sítě) a pobočným spolkem Orel jednota Štramberk, IČ 64629333, Náměstí 1, 742 66 

Štramberk (strana oprávněná ze služebnosti inž. sítě), když předmětem smlouvy je zatížení 

částí pozemků p. č. 754/6 a p. č. 1465/1, k.ú. Štramberk, stavbou vodovodní přípojky. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

768/47/RM/2020 Smlouva o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8016072 

I. Rada města schvaluje 

Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti č. IV-12-8016072 mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná z věcného 

břemene) a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- 

Podmokly (strana oprávněná z věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení části 

pozemku p. č. 1400/1 k.ú. Štramberk, zařízením distribuční soustavy. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  



 

769/47/RM/2020 Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohoda o 

umístění stavby č. IP-12-8027139/3 

I. Rada města schvaluje 

Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby č. IP-12-

8027139/3 mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk  (strana 

Budoucí povinná z věcného břemene) a společností ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, 

Teplická 874/8, 405 02 Dečín IV - Podmokly, zastoupenou společností TRABBAU a.s., IČ 

28582675, Lublaňská 1002/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2 (strana Budoucí oprávněná z 

věcného břemene), když předmětem smlouvy je budoucí zatížení částí pozemků p. č. 1721 a 

p. č. 1734/1 v k. ú. Štramberk zařízením distribuční soustavy - zemní kabelové vedení NN. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

770/47/RM/2020 Záměr výpůjčky části pozemku p. č. 831/1 a pozemku p.č. 1419/11 k. ú. 

Štramberk 

I. Rada města schvaluje 

zveřejnění záměru města poskytnout část pozemku p. č. 831/1 o výměře 5114 m
2 

a 

pozemek p. č. 1419/11 o výměře 1148 m
2
, v obci a k. ú. Štramberk, do výpůjčky na dobu 

neurčitou za účelem zajištění údržby pozemků a likvidace travního porostu spásáním ovcemi 

a kravami. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

771/47/RM/2020 Žádost nájemkyně prostor sloužících podnikání v budově s č. p. 10, 

posunutí splatnosti nájemného 

I. Rada města bere na vědomí 

žádost paní Moniky Tichopádové, IČ 63723476, Komenského 1132/57, 741 01 Nový 

Jičín, nájemkyně prostor sloužících podnikání v budově s č. p. 10 ve Štramberku, ze dne 

12.10.2020 o odpuštění nájemného, případně jeho části. 

II. Rada města rozhoduje 

prodloužit o 2 měsíce splatnost nájemného, splatného v měsíci říjnu a listopadu 2020, za 

užívání prostor ve vlastnictví města Štramberka, přenechaných do užívání fyzickým či 

právnickým osobám, které 

1. ke dni 22.10.2020 provozovaly v provozovnách umístěných v těchto prostorách živnost  

a zároveň 



2. na základě Usnesení Vlády České republiky ze dne 21.10.2020 č. 1079, o přijetí krizového 

opatření, přerušily nebo omezily v provozovnách dle bodu I) maloobchodní prodej či 

poskytování služeb  

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

772/47/RM/2020 Žádost TK Gradus o souhlas s použitím loga města 

I. Rada města souhlasí 

s použitím loga města na klubovém oblečení Tanečního klubu Štramberk, z.s. - TK Gradus, 

IČ 07444869, sídlem Pod Palárnou 891, 74266 Štramberk 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

773/47/RM/2020 Pravidla odměňování členů komisí a výborů, kteří nejsou členy ZM 

I. Rada města doporučuje 

zastupitelstvu města schválit Pravidla pro odměňování fyzických osob, které nejsou členy 

zastupitelstva, za výkon funkce člena výboru Zastupitelstva města Štramberka a člena komise 

Rady města Štramberka ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 

podkladového  materiálu 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

774/47/RM/2020 Smlouva o dílo - výroba stolních kalendářů města Štramberk na rok 

2021 

I. Rada města schvaluje 

smlouvu o dílo na výrobu stolních kalendářů města Štramberka na rok 2021 mezi městem 

Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 742 66  Štramberk a firmou Zeman ART, s.r.o., IČ 

25822209, Česká 361, 742 21  Kopřivnice. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

775/47/RM/2020 Smlouva o dílo - oprava střechy Sběrný dvůr - sklad posypového 

materiálu 

I. Rada města schvaluje 

smlouvu  o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66, IČ 00298468 a firmou Daniel 

Goršanov, Polní 1288/1, Kopřivnice, 742 21, IČ 73009083 na opravu střešní krytiny  - Sběrný 



dvůr - sklad posypového materiálu.. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

776/47/RM/2020 Opravy v kotelně Sokolovna a MÚ Štramberk 

I. Rada města schvaluje 

smlouvu  o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66, IČ 00298468 a firmou 

DOTEP-CT, s.r.o., s místem podnikání Budovatelů 374/15,741 01 Nový Jičín, IČ 64613411 

na vybavení kotelny městského úřadu poruchovou a zabezpečovací signalizací a demontáž 

plynového ohřívače vody s následnou montáží ohřívače TUV pomocí topné vody z kotlů v 

budově tělocvičny ve Štramberku.. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

777/47/RM/2020 Dopravně stavební úpravy MK ul. Zauličí ve Štramberku 

I. Rada města bere na vědomí 

předloženou studii "Dopravně stavební úpravy MK ul. Zauličí ve Štramberku" zpracovanou 

společností DOPRAVOPROJEKT Ostrava a.s. 

II. Rada města rozhoduje 

zařadit do návrhu rozpočtu města na rok 2021 finanční částku ve výši 450 tis. Kč na 

zpracování projektové dokumentace ve stupni DÚR + DPS navržených úprav v rámci 

zpracované studie "Dopravně stavební úpravy MK ul. Zauličí ve Štramberku". 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

778/47/RM/2020 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu 

města v rámci Programu MPR a MPZ na rok 2020 za vítězství v soutěži Cena za nejlepší 

přípravu a realizaci Programu regenerace MPR a MPZ za rok 2019 

I. Rada města doporučuje 

Zastupitelstvu města Štramberka schválit přijetí účelové dotace ze státního rozpočtu 

prostřednictvím Ministerstva kultury ČR ve výši 1.000.000 Kč v rámci Programu regenerace 

městských památkových rezervací a městských památkových zón v roce 2020 za vítězství v 

soutěži Cena za nejlepší přípravu a realizaci Programu regenerace MPR a MPZ za rok 2019, 

pro poskytnutí příspěvků na obnovu nemovitých kulturních památek a movitých kulturních 

památek pevně spojených se stavbami, která jsou kulturními památkami, na území města 

Štramberka dle rozhodnutí ze dne 10.09.2020. 



 

II. Rada města doporučuje 

Zastupitelstvu města Štramberka schválit Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční 

dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 

IČ 00298468 a Římskokatolickou farností Štramberk, Náměstí 1, 742 66 Štramberk, IČ 

47998067, jejíž předmětem je poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl města) ve 

výši 137.110 Kč a účelové neinvestiční dotace Ministerstva kultury ve výši 685.000 Kč na 

obnovu nemovité kulturní památky zvonice, pozemek parcelní číslo 27 v obci a k. ú. 

Štramberk, rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních památek ČR - 

13243/8-3464, zahrnující obnovu střešního pláště zvonice - výměna střešní krytiny, oprava 

klempířských prvků, opláštění zvonového patra a další související práce v rámci rozpisu 

účelové dotace Ministerstva kultury ČR poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu 

regenerace MPR a MPZ na rok 2020 za vítězství v soutěži Cena za nejlepší přípravu a 

realizaci Programu regenerace MPR a MPZ za rok 2019. 

III. Rada města doporučuje 

Zastupitelstvu města Štramberka schválit Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční 

dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 

IČ 00298468 a panem  M. F., 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, jejíž předmětem je 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl města) ve výši 26.225 Kč a účelové neinvestiční 

dotace Ministerstva kultury ve výši 131.000 Kč na obnovu nemovité kulturní 

památky městského domu č. p. 199, pozemek parcelní číslo 596 v obci a k. ú. Štramberk, 

rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních památek ČR - 13220/8-

3440, zahrnující obnovu prvků a konstrukcí - výměna a nátěr šindele, repase oken a dveří, 

oprava roubení včetně soklu a další související práce v rámci rozpisu účelové dotace 

Ministerstva kultury ČR poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR a MPZ 

na rok 2020 za vítězství v soutěži Cena za nejlepší přípravu a realizaci Programu regenerace 

MPR a MPZ za rok 2019. 

IV. Rada města doporučuje 

Zastupitelstvu města Štramberka schválit Veřejnoprávní smlouvu na účelovou neinvestiční 

dotaci z rozpočtu města uzavřenou mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 

IČ 00298468 a panem  M. F., 739 11 Frýdlant nad Ostravicí, jejíž předmětem je 

poskytnutí účelové neinvestiční dotace (podíl města) ve výši 8.430 Kč a účelové neinvestiční 

dotace Ministerstva kultury ve výši 42.000 Kč na obnovu nemovité kulturní 

památky městského domu č. p. 111, pozemek parcelní číslo 148 v obci a k. ú. Štramberk, 

rejstříkové číslo kulturní památky v Ústředním seznamu kulturních památek ČR - 13217/8-

3437, zahrnující obnovu tesařských a truhlářských prvků a konstrukcí - repase a nátěr oken a 

dveří, oprava a nátěr roubení včetně štítu a další související práce v rámci rozpisu účelové 

dotace Ministerstva kultury ČR poskytnuté ze státního rozpočtu v Programu regenerace MPR 

a MPZ na rok 2020 za vítězství v soutěži Cena za nejlepší přípravu a realizaci Programu 

regenerace MPR a MPZ za rok 2019. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  



 

779/47/RM/2020 Nájemník v bytě v majetku města 

I. Rada města schvaluje 

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 18,25 Kč/m2 na Bařiny 751/2 ve Štramberku v 

obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 Štramberk paní J. 

K., 742 66 Štramberk a pověřuje referenta správy bytů a nebytových prostor paní Karlu 

Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

780/47/RM/2020 Finanční dary a příspěvky organizacím poskytující sociální služby 

I. Rada města schvaluje 

1. finanční dar ve výši 10.000 Kč na podporu zdravotně - sociální služby Mobilní hospic 

Strom života, Andělé stromu života pobočný spolek Moravskoslezský kraj,  se 

sídlem Kostelní 71/37, 741 01 Nový Jičín a zároveň rada města pověřuje starostku města 

Štramberka Ing. Andreu Hlávkovou podpisem darovací smlouvy, která je přílohou této 

zprávy. 

2. finanční dar ve výši 8.000 Kč na podporu registrované sociální služby Slezské diakonie se 

sídlem Na Nivách 7, 737 01 Český Těšín - EDEN Nový Jičín, denní stacionář v Novém 

Jičíně a zároveň rada města pověřuje starostku města Štramberka Ing. Andreu 

Hlávkovou podpisem darovací smlouvy, která je přílohou této zprávy. 

3. finanční dar ve výši 10.000 Kč na podporu registrované sociální služby Občanské poradny 

v Novém Jičíně a v Kopřivnici, zřízené Centrum pro zdravotně postižené 

Moravskoslezského kraje, o.p.s. se sídlem Bieblova 3, 702 00 Ostrava a zároveň rada 

města pověřuje starostku města Štramberka Ing. Andreu Hlávkovou podpisem darovací 

smlouvy, která je přílohou této zprávy. 

4. finanční dar ve výši 5.000 Kč na podporu registrované sociální služby Nízkoprahového 

denního centra Racek Kopřivnice provozovaná organizací "Máš čas?", z.s., Mniší 150, 

Kopřivnice a zároveň rada města pověřuje starostku města Štramberka Ing. Andreu 

Hlávkovou podpisem darovací smlouvy, která je přílohou této zprávy. 

5. finanční dar ve výši 3.000 Kč na podporu provozu Linky bezpečí, z.s., Ústavní 95, 181 02 

Praha 8 a zároveň rada města pověřuje starostku města Štramberka Ing. Andreu 

Hlávkovou podpisem darovací smlouvy, která je přílohou této zprávy. 

6. finanční dar ve výši 5.000 Kč na podporu registrované sociální služby Domova pro 

seniory Hortenzie, p.o., Za Střelnicí 1568, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm a zároveň rada 

města pověřuje starostku města Štramberka Ing. Andreu Hlávkovou podpisem darovací 

smlouvy, která je přílohou této zprávy. 

7. finanční příspěvek ve výši 40.000 Kč na podporu registrované sociální služby Domov 

Duha, p.o,. se sídlem Hřbitovní 1128/41, 741 01 Nový Jičín a zároveň rada města pověřuje 

starostku města Štramberka Ing. Andreu Hlávkovou podpisem veřejnoprávní smlouvy, 

která je přílohou této zprávy. 

 

 



II. Rada města doporučuje 

Zastupitelstvu města Štramberka schválit 

1. finanční příspěvek ve výši 59.000 Kč na podporu Střediska sociálních služeb města 

Kopřivnice, p. o. se sídlem Česká 320, 742 21 Kopřivnice a zároveň  pověřit starostku 

města Štramberka Ing. Andreu Hlávkovou podpisem veřejnoprávní smlouvy, která je 

přílohou této zprávy. 

III. Rada města neschvaluje 

finanční dar na 12. setkání postižených a opuštěných dětí z Moravskoslezského, 

Olomouckého a Zlínského kraje, který se uskutečnil 13.09.2020 v Mořkově u Nového Jičína 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

781/47/RM/2020 Plán inventur 2020 

I. Rada města schvaluje 

Plán inventur na rok 2020, předložený prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

782/47/RM/2020 Vydání parkovací karty na rok 2020 

I. Rada města schvaluje 

vydání Rezidentní parkovací karty na rok 2020, na základě přílohy podkladového materiálu 

dle Nařízení města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku a Podmínek pro vydávání parkovacích karet v souvislosti 

s Nařízením města č. 1/2018 o stání silničních motorových vozidel na vymezených místních 

komunikacích ve městě Štramberku. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 3, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

783/47/RM/2020 Smlouva o provádění servisních prací na zařízení rozhlasového, 

výstražného a informačního systému města Štramberk 

I. Rada města schvaluje 

Servisní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 

společností Pavel Kuběja - EMPEMONT, se sídlem Vidče 555, 756 53 Vidče, IČ 47822147, 

na provádění servisních prací na zařízení rozhlasového, výstražného a informačního systému 

města Štramberk. 



 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

784/47/RM/2020 Souhlas s užitím pozemku p. č. 1133/16 k. ú. Štramberk 

I. Rada města souhlasí 

s užitím pozemku p. č. 1133/16, k. ú. Štramberk, v termínu od 

26.10.2020 do 31.05.2021 manžely L. a E. K., 742 66 Štramberk, za účelem dočasné deponie 

zeminy v rámci realizace stavby bazénu a terénních úprav u rodinného domu č. p. 1065 s tím, 

že po ukončení užití pozemku bude nespotřebovaná zemina použita k vyrovnání terénu na 

pozemcích p. č. 1133/15, p. č. 1133/16 a p. č. 1133/17 a pozemky budou osety travním 

semenem.  

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

785/47/RM/2020 Dodatek č.1 ke Smlouvě o dílo na zpracování projektové dokumentace 

"Komunitní centrum Stará škola" 

I. Rada města schvaluje 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností CONSTRUCTUS s.r.o., se sídlem Raškovice 285, 739 04 Raškovice, 

IČ 26847779, na zpracování projektové dokumentace pro stavbu "Komunitní centrum Stará 

škola". 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

786/47/RM/2020 Smlouva o zpracování osobních údajů při využívání služeb 

informačních technologií v rámci Technologického centra města Kopřivnice 

I. Rada města doporučuje 

Zastupitelstvu města Štramberka schválit Smlouvu o zpracování osobních údajů při využívání 

služeb informačních technologií v rámci Technologického centra města Kopřivnice mezi 

městem Kopřivnice, Štefánikova 1163, 742 21 Kopřivnice, IČ 00298077 a městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

787/47/RM/2020 Dodatek č. 1 k dohodě o vytvoření pracovních příležitostí v rámci VPP 

I. Rada města schvaluje 

Dodatek č. 1 k dohodě č. NJA-VZ-7/2020 o vytvoření pracovních příležitostí v rámci veřejně 



prospěšných prací a poskytnutí příspěvku, mezi Úřadem práce České republiky, Dobrovského 

1278/25, 170 00 Praha 7, IČ 72496991, zastoupeného Ing. Bc. Zdislavem Zimou, ředitelem 

kontaktního pracoviště Nový Jičín a zaměstnavatelem městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468, zastoupeným Ing. Oldřichem Škrabalem, tajemníkem Městského 

úřadu města Štramberka, na vytvoření dvou pracovních míst v rámci veřejně prospěšných 

prací na dobu od 01.05.2019 do 30.04.2021. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

788/47/RM/2020 Vydání Regulačního plánu Štramberk Z42 

I. Rada města bere na vědomí 

informaci o projednání "Regulačního plánu Štramberk Z42" ve znění předloženém 

prostřednictvím důvodové zprávy. 

II. Rada města doporučuje 

zastupitelstvu města konstatovat po ověření, že "Regulační plán Štramberk Z42" není v 

rozporu s výsledky projednání a s požadavky uvedenými v § 68 odst. 4 zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů. 

III. Rada města doporučuje 

zastupitelstvu města vydat dle § 69 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 

stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, "Regulační plán Štramberk 

Z42" ve znění návrhu předloženého prostřednictvím přílohy č. 1 podkladového materiálu. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

789/47/RM/2020 Smlouva o dílo na zimní údržbu chodníku na mostu přes potok 

Bařinka v majetku SSMSK č. NJ/353/2020/Ba 

I. Rada města schvaluje 

smlouvu o dílo č. NJ/353/2020/Ba uzavřenou mezi Městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 

Úprkova 1, 702 23 Ostrava, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 

741 11 Nový Jičín zastoupenou vedoucím střediska Ing. Lumírem Zrníkem, jejímž 

předmětem je údržba chodníku na mostu přes potok Bařinka v obci Štramberk. 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 

 



790/47/RM/2020 Odstranění havarijního stavu hradební zdi na pozemku par. č. 72, v k. 

ú. Štramberk 

I. Rada města rozhoduje 

o výběru zhotovitele na stavební práce "Odstranění havarijního stavu hradební zdi na 

pozemku par. č. 72 v k. ú. Štramberk", na základě cenové nabídky za dne 20. 10. 

2020 předložené uchazečem UNISTAD, spol. s r.o., se sídlem Komenského 8, 742 

01  Suchdol n. O., IČ: 43961045 

II. Rada města schvaluje 

 uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a společností  UNISTAD, spol. s r.o., se sídlem Komenského 8, 742 01  Suchdol n. 

O., IČ: 43961045, na stavební práce "Odstranění havarijního stavu hradební zdi na pozemku 

par. č. 72 v k. ú. Štramberk" 

 

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO ]  

 

 

 

 

 

 

Ing. Andrea Hlávková, v.r.                 Ing. Václav Šimíček, v.r. 

starostka města      místostarosta města   

 


